
CIRCOLO DIDATTICO STATALE 
“Eduardo De Filippo” 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Via Scafati, 4 - 80050 – SANTA MARIA LA CARITÀ (NA)  
Tel.: 081/8741506; Tel. 081/4248659; e-mail NAEE21900T@istruzione.it; PEC: naee21900t@pec.istruzione.it; 

sito web http://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it  
Cod. Mecc.: NAEE21900T - C.F.: 90016250632 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ai componenti della Commissione Mensa Scolastica 

Ai genitori/tutori/affidatari alunni che usufruiscono del servizio di refezione 

Al personale docente e ATA per gli adempimenti di competenza 

Al Sig. Sindaco 

All’Ufficio Scuola 

All’Assessora alle P.S. Sig.ra. Carmela Paolillo  

Alla Coop. ITACA 

Alla DSGA per gli adempimenti di competenza 

Agli Atti - Al sito web - Al Registro Elettronico 

 

 
Oggetto: Decreto Nomina Componenti Commissione Mensa Scolastica – A.S. 2024/2025 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO      l’art. 3 del “Regolamento funzionamento della Commissione Mensa Scolastica” del Comune di 

Santa Maria la Carità Prot. 8416/2023; 

VISTA     la delibera nr. 8 del 30/10/2024, verbale nr. 7, del Consiglio di Circolo; 

VISTO la circolare interna nr 55/a.s. 2024-2025 del 08/11/2024; 

VISTA   la nota del Comune di Santa Maria la Carità, Prot. 3681 del 24/02/2025, con la quale “…si dispone, 

in attesa di apposita modificazione in Consiglio Comunale del Regolamento commissione mensa di 

provvedere in via straordinaria ad integrare i membri eletti componenti la commissione mensa 

vigente con membri supplenti…”; 

VISTA   la delibera nr. 2 del 24/02/2025, verbale nr. 10, del Consiglio di Circolo; 

VISTA la circolare interna nr 117/a.s. 2024-2025 del 24/02/2025 

DECRETA 

la nomina dei componenti di seguito indicati a membri della Commissione Mensa per l’anno scolastico 

2024/2025 

Componente genitori 

effettivi 

Componente genitori 

supplenti 

Componente docente 

effettivo 

Componente docente 

supplente 

Gerardina Barbato 

Rosa Donnarumma 

Angela Raimo 

Linda Castellano 

Sofia Esposito  

Lucia Raimo 

Giuseppina Rotondale Annamaria Palmiero 

 

L’occasione è gradita per augurare buon lavoro. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Gilda Esposito 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, comma 2, del D. Lgs. n. 39/1993 

 

CIRCOLO DIDATTICO STATALE "EDUARDO DE FILIPPO" C.D. STATALE "EDUARDO DE FILIPPO"  - C.F. 90016250632 C.M. NAEE21900T - A202C36 - UFFICIO PROTOCOLLO DI SEGRETERIA

Prot. 0002271/U del 25/02/2025 13:47II.11 - Commissioni e gruppi di lavoro

mailto:NAEE21900T@istruzione.it
http://www.circolodidatticoeduardodefilippo.edu.it/

